CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
. Rua Manoel Leite de Moura, nº 1.011 - Fone (88) 3531.10.10 - BREJO SANTO-CE

CNPJ 05454897/001-47 - e-mail: cmbrejosanto@ig.com.br

PROJETO DE LEI Nº 024/2023 — de 30 de maio de 2023.

Denomina de agropecuarista
Antonio Martins de Souza,

estrada municipal.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,
apresenta para consideração do Plenário, o seguinte:

PROJETO DE LEI

Art. 1º. Fica denominada de Antonio Martins de Souza, a estrada municipal

que liga a sede do município ao Sítio Cachoeirinha - Distrito do Poço, tendo.
início a Rodovia Santos Dumont (BR-116), sentido Oeste/Leste.

\

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo-CE, em 30 de maio de 2023.

‘

/_ a

Dz 2 / PE £ di/y
Francisco Arnou Pinheir6 Feij

Vereadora

le fo Colo P - Lao
ao mid

ar 7º : i %U//CA@%/
/20 Wm S @@= :

FB) TALO AA LRy et

o da fadtuas T8 dt to uso

Camara Municipal de Brejo Santo
Rua Manoel Leite de Moura, 1011 - Brejo Santo - Ceará

Fone: (88) 35311010 - Fax: (88) 3531-0447
CNPJ; 05.454.897/0001/47

PARECER TÉCNICO DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO,
e, FINANÇAS E ORÇAMENTO.

Projeto de Lei Nº 024/23 - denomina
de Antonio Martins de Souza, estrada
municipal.

As Comissões supracitadas, após analisar a presente propositura, observou

que a mesma encontra-se dentro da legalidade e resolveram emitir parecer

favorável à sua aprovação.

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Brejo Santo-CE, em 06 de junho de
2023.

Comissão de Legislação, Justiça e/Redação:

A Or
fão Batista de França Sales,

Paga É
rancisco Bezerra de Lucena Feitosa

igual da Coltuca Taio da bone.
Maria de Fátima Teles de Sousa

Comissão de Finanças e Orçamento:

fam NM LT 1
francisco Bezerra E o Feitosa

laria de Lourdes Silva

PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

FOLHA DE VOTAÇÃO

EE Sessão Ordinária de O / 12022

690 0’ sessão Ordinária de -. 1.06 10028

Proposição: fiaeto de de No 024/2022,
Desta Nº. de discussão e ; votação: Z

Quorum exigido para aprovação: Dol LOULA

NOMES VOTAÇÃO | ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores ,| 12 28 1º 28 12 2º

Andrei Furtado E F

Arnou Pinheiro = F

Devani + FF

Fafá Teles C +F

Feitosinha FF E.

João Batista FF E

João Paulo FF +

Jucier Mendes Sa

Lurdinha +. x

Miran Basílio A

Naldo + Ff

‘[ Ranilsinho + Fr

Se Rômulo Rufino

Resultado (1º votação) - 0x, 06 (20%.

sIM O votos Nominal (X )

NÃO 7 VOTOS Simbólica ()

ABST. voTOS

Ausente(s):

Resultado (22 votação) - OT/06 UEPB

sim 40 voros Nominal ( )
NÃO —  VOTOS Simbólica (X )

ABST. VOTOS

1º Sgcretario

Ausitqs):/

O el |av&><) %